Yepea cuctemy OPENINFO.UZ nonteepxaeHo ¢ ncnonb3osaHunem SLMN. Kon nokymenta: jNAmMuOoetTsq1GOq

EOuHbIA nopTan KopnopaTtuBHOW
NHpopMaLmm

OTyeThl
O'zmilliybank
"opoBble oTyeThl BaHkoB
OpraH aMnTeHTa, YyTBEPAUBLINA OTHET AKUMAO0PNAPHUHT YMYMUIA ANFUNULIN
Jlata yTBepXxaeHus otyeTa 26.05.2025
1 HAUMMEHOBAHWUE SMUTEHTA:
MonHoe: “O'zbekiston Respublikasi tashqi igtisodiy faoliyat

milliy banki” aksiyadorlik jamiyati

CokpalueHHoe: O'zmilliybank
HavnmeHoBaHue 6upxeBoro Tukepa: Hert
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxaeHue: TowkeHT waxpu, AMnp Temyp wox kyyacu, 101-yi
[MoyToBLIV adpec: 100084, TowkeHT waxpu, AM1p Temyp LWox

kyyacu, 101-yn

Anpec aneKTPOHHOW MOYThI: info@central.nbu.uz (mailto:info@central.nbu.uz)
OdpmumanbHbii BEG-CaiAT: www.nbu.uz (https://www.nbu.uz)
3 BAHKOBCKHWE PEKBU3UTbI

HanmeHosaHue obcnyxusatowero 6aHka:
Homep pacueTHoro cueta:
M®O:
4 PET'MCTPAUMNOHHDBIE N UOEHTUD®UKALIMUOHHBIE HOMEPA
MPWCBOEHHbIE PErNCTPVPYIOWMNM OPraHoM:

NMPUCBOEHHbIE OpraHom rocygapcreeHHorn 200836354
Hanorosow cnyx6sl (MHH):



NPUCBOEHHbIe OpraHaMm rocynapcTBeHHOW CTaTUCTUKM

K®dC:
OKTO:
OKOHX:
COATO:
MexayHapoHble cTaHaapThl Ckauvatb ot4ert (https://openinfo.uz/media/int_report/
domHaHcoBon 0T4ETHOCTM (MCDO) ec052b9d-a2d5-4b31-b867-94eda24a354f.pdf)
5 MokasaTtenu ¢puHaHCOBO-3KOHOMUYECKOr0 COCTOSIHUSA AMUTEHTA
KoadgpdomumeHT peHTabenbHOCTM yCTaBHOro 9,3
kanuTtana
KoaghdomumeHT nokpbiTUst 06wmit 137,7
nnatexecnocobHoCTH

KoadppmumeHT abCcontoTHON NMKBULHOCTU

KoagdomumeHT COOTHOWEHNS COBCTBEHHOIO
NpVBNEYeHnst 1 COBCTBEHHbIX CPELCTB

KoagpdomumeHT 06HOBNEHMS OCHOBHbIX (DOHAOB

CoOoTHOLEHNE COBCTBEHHbIX U 3aEMHbIX
CPenCTB aMUTEHTa

6 O6beM HaYUCNEeHHbIX A0X0A0B MO LEeHHbIM 6yMaram B OTYETHOM roay
Mo npocTbIM akuuam (B cymax Ha OOHY akuuio)

Mo npocTbIM akumsam (B NpoueHTax K
HOMMWHANbHOM CTOMMOCTU OAHOW akuumn)

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLumaMm (B cymax Ha
OQHY akumio)

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLumMaM (B NpoLeHTax
K HOMWHANbHOW CTOMMOCTM OL4HON akumu)

N0 VMHbIM LEeHHbIM Bymaram (B cymax Ha OaHy
LieHHyto Bymary)
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Mo VHbIM LieHHbIM BymMaram (B NpoLeHTax K
HOMMHANbHOW CTOMMOCTW OOHOW LLIeHHOWN
bymarn)

MUmelowasics 3a00/1XKEeHHOCTb MO Bbiniate A0X0A0B MO LLeHHbIM 6ymaraM

Mo npocTbIM akumsam (Mo MToram OTYETHOrO
nepuoga (B cymax))

Mo npocTbIM akumam (Mo uToram nNpenblayLmx
nepmnonos (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLumam (Mo ntoram
OTYETHOro nepmoja (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLumam (No ntoram
npenblaywmx nepuonos (B cymax))

Mo VHbIM LeHHbIM Bymaram (no nToram
OTYETHOro nepmoa (8 cymax))

Mo VHbIM LeHHbIM Bymaram (no nToram
npenblaywmx nepmonos (B cymax))

OcHOBHble cBeeHUS O AOMNOMHUTENbHO BbINYLLLEHHbIX LIeHHbIX 6yMarax (3anonHsiercs,
€Cn1 B OTYETHOM Nnepuoae OCYLLEeCTBNANCS BbiNYyCK LLeHHbIX 6ymar)

OpraH, NPVHSBWWIA peLIeHNe O BbiMycke
Jata n Homep rocynapCTBEHHOW pernctpaumm

KonnuectBo LeHHbIX Bymar (wT.) n 06bem
Bbinycka (CyMm)

Cnocob pa3smelleHns LieHHbIX Bymar
Cpoku paamelueHuns
Jarta Havyana

Jlata okoHYaHus

Obuee cobpaHne akLMoHepoB
NeP 0906-8 ot 08.08.2024

774592047 wT, Ha cymmy 774592047000
CyM

3apblTas nognuncka
60
08.08.2024

06.09.2024

Cyl.l.l.eCTBeHHbIe (baKTbI B OEeATEeNIbHOCTU 3MUTEHTAa 3a OTYETHbIN rog,



HanmeHoBaHue
CYWeECTBEHHOro
hakTa

Ne cywecTBeHHOro goakta

PeweHus, NPpUHSATbIE BbICWIUM
OpraHoMm yrnpaBfeHnsl SMUTEHTA,
B TOM Y/CNE peleHmns
HabnogaTenbHOro coeta
X035ACTBEHHbIX 0OWWECTB 0

BbIMyCKe akuuii, KOPnopaTUBHbBIX

obnuraunii N MHbIX LEHHbIX
bymar

MN3meHeHne B cocTaBse
HabnopgaTenbHOro coseTa

PelleHusi, NpUHSTLIE BLICIUMM
OopraHoM yrnpasneHusl SMUTEHTA,
B TOM YMCSIE pelleHus
HabnoaaTenbHOro coeta
X035ACTBEHHbIX 00LEecTB 0

BblMyCKe akuunm, KOpnopaTuBHbIX

obnuraunii n NHbIX LEHHbIX
6ymar

MameHeHne B cocTase
HabnoaaTenbHOro coBeTa,
PEBU3NOHHO KOMUCCUMN NN
NCNONIHUTENIbHOrO OpraHa

PelweHuns, NpUHSATbIE BLICWINM
OpraHoM yrnpaBneHusl SMUTEHTA,
B TOM YMCTE PELIEeHNS]
HabnoaaTtenbHoOro coeeta
X035ACTBEHHbIX 00LEecTB 0

BbINyCKe aKuuiA, KOpnopaTtmBHbIX

obnuraunii u NHbIX LIEHHbIX
6ymar

JdvBnaeHabl, BbinnavyeHHbIe
akKunoHepam SMUTEHTOM

HaTta HaTta
HacTynneHns nybnmkauum
CYLLECTBEHHOMYIECTBEHHOI O

hakTta hakta

6 01.02.2024
8 15.03.2024
6 15.03.2024
8 21.06.2024
6 01.07.2024
42 01.07.2024
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11

12

13

14

15

PelweHuns, NPpUHSATbIE BLICWINM 6
OpraHoM ynpasneHusl SMUTEHTA,

B TOM YuMCrie pelleHnst
HabntogaTtenbHOro coeta
XO3SMCTBEHHbIX 00LEeCTB 0

BbINyCKe aKUUii, KOpropaTMBHbIX
obnmraumii n NHbIX LIEHHbIX

6ymar

MameHeHne B cocTase 8
HabnoJaTeNnbHOro coBeTa,
PEBU3VIOHHOW KOMUCCUN U
MCMONHMUTENBHOrO opraHa

MameHeHne B cocTase 8
HabnoaaTenbLHOro coBeTa,
PEBU3NOHHO KOMUCCUM U
NCNOMHUTENbHOrO opraHa

Bbinyck ueHHbIx bymar 25
M3meHeHns B nepeyHe 10
npencTaBuTeNbCTB

PeweHns, npuHATbIE BbICWNM 6

OpraHoMm yrnpaBfeHns SMUTEHTA,
B TOM Y/CNE peleHmns
HabnoOaTtenbHOro coeta
X0351ACTBEHHbIX 0OWWEeCTB 0
BbIMyCKe aKuuii, KopnopaTUBHbIX
obnuraumnii n NHbIX LIeHHbIX
bymar

PelleHusi, NPUHSTbHIE BLICIUMM 6
OpraHoM yrnpaBneHust SMATEHTA,

B TOM YMCNE PeLleHUs]
HabnoaaTenbHOro coseta
X035CTBEHHbIX 0OLEeCcTB 0

BbIMyCKe akUuiA, KOpnopaTmBHbIX
obnuraumii n NHbIX LEHHbIX

bymar

Vi3mMeHeHns B nepeyHe podvepHux 11
XO3SICTBEHHbIX 0OLECTB

M3MeHeHns B nepeyHe podvepHux 11
XO3SICTBEHHbIX 0OLECTB

19.07.2024

23.07.2024

29.07.2024

20.08.2024

20.08.2024

27.09.2024

26.11.2024

13.12.2024

13.12.2024
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16 PewweHus, NpUHATHIE BbICILUM 6 27.12.2024
OpraHoM ynpasfieHNst SMUTEHTA,

B TOM YMCne peleHuns

HabnoaaTenbHOro coseTa

XO35IMCTBEHHbBIX 0OWECTB O

BbINYCKE akLWii, KoprnopaTuBHbIX

obnnraunii N MHbIX LEHHBIX

6ymar

17 JdvBnaoenabl, BbinnavYeHHble 42 27.12.2024

aKkunoHepam SMUTEHTOM

Byxrantepckui 6anaHc

Karteropum B TbIC. CyM.

AKTUBDbI

1. KaccoBas HANMMYHOCTb K apyrue 3143252450.00

nnaTteXHble OOKYMEHTbI

2. K nonyyeruio ns LIBPY 2965172376.00

3. K nonyyeHuio n3 gpyrmx 6aHKos 11630138469.00

4. CyeTa Kynnu v npogaxw 7269036347.00

a. LleHHble Bymarm 7269036312.00
6. [paroueHHble MeTanbl, MOHETbI, KAMHU 35.00

B. MuHyc: Pe3epB BO3MOXHbIX yObITKOB MO
cyeTam Kynnam-npoaaxm

r. CyeTa Kynan-npogaxmu, YNCcTbole

5 a. IuBecTuuum

6. MuHyc: Pe3epB BO3MOXHbIX yObITKOB MO
VNHBECTULNAM

B. lHBeCTMUMN, YnCTble

6. LieHHble Bymaru KynneHHble Nno cornaweHunto

¢ 06paTHbIM BbIKYrOM
7. KpeonTbl U NMM3NHIroBble onepauum

a. bpyTTO KPEAUTHI

3191464313.00

662479689.00

2528984624.00

100533974636.00

107767117300.00



6. 'lnsmHrosble onepauun, bpytTo

B. MuHyc: Pe3epB BO3MOXHbIX YObITKOB MO
KpeauTam 1 IM3NHry

r. KpeanTtbl u NN3nHrosble onepauuun, Yuctble
8 a. KynneHHble Bekcens

6. MuHyc: Pe3epB BO3MOXHbIX yObITKOB MO
KyM/JeHHbIM BEKCENSM

B. Kyl'lﬂeHHbIe BeKcensd, YncTble

9. Obsa3aTenbCcTBa KNMEHTOB MO (DUHAHCOBbLIM
MHCTPYMEHTaM

10. OCHOBHbIE CPeACTBa, YNCTbIE

11. HauncneHHble NPOLEHTbI K MONYYEHUIO
12. [pyroe cobcTBEHHOE UMyLLecTBO BaHka
a. luBecTnuUMM B HEABUXNMOCTb

6. Opyrve akTvBbl, NprobpeTeHHble Npwu
KpPeOuTHbIX pacyeTax

B. MnHyc:Pe3epBbl Ha BO3MOXHbIE yObITKM NO
npyromy cobcTBeHHOMyY nMylecTBy 6aHka

r. Yuctble, opyroe cobCTBEHHOE MMYLWECTBO
b6aHka

13. [ pyruve aKkTuBbl

14. Utoro akTMBOB

247120764.00

7480263428.00

100533974636.00

4053024.00

1339113986.00

4703694232.00

43139498.00

546743866.00

503604368.00

43139498.00

929398221.00

135089957863.00

OBSA3ATE/IbCTBA U COBCTBEHHbIN KAMUTAN

OBSA3ATE/IbCTBA

15. Jeno3nTbl 0o BocTpeboBaHms
16.CbeperatenbHble 0eno3nThbl
17. CpOYHble Aeno3unThbl

18. K onnate B UBPY

19. K onnate B gpyrue 6aHkm

14516093804.00

1503053577.00

20820102758.00

982759151.00

6981957653.00



12

20. LleHHble bymaru npoaaHHble Mo
cornatweHuio ¢ NociefyouWmm BbiKynoMm

21. Kpegutbl 1 nM3nHroeble onepaumm K
onnarte

22. CybopAMHNPOBaHHbIE AONTOBbLIE
obszatennbctea

23. HauncneHHble NnpoueHThl K onnaTte
24. lpyrve obszatenncrea

25. Utoro ob6s13aTenbCTB

56807407209.00

1783806722.00

3096602186.00

9737965685.00

116229748745.00

COBCTBEHHbIN KAMUTAJ

26. YcTaBHbI KanuTtan

a. Akumun - OBbIKHOBEHHbIE

6.Akumnn - NpBUNErMPOBaHHbIE

27. [lobaBneHHbI KanuTan

28. PesepBHblin kanuTan.

a. Pe3epBHbiil hoHA 06Lero HadHaveHns

a.1. V13 Hux, pe3epBbl CO34aHHbIE MO
CTaHIAPTHbIM aKTUBaM

6. Peseps Ha [JeBanbBaumio
B. lpyrue pesepsbl U oHObI
29. HepacnpeneneHHas npubbinb

30. Utoro cob¢cTBEHHOro KanuTtana

31. Utoro o6s13aTenbCTB N CO6CTBEHHOro

Kanutana

16250670312.00

16250670312.00

688011257.00

655681628.00

32329629.00

1921527549.00

18860209118.00

135089957863.00

Otyet 0 CbVIHaHCOBbIX pe3ynbTatax

Karteropuu

B ThIC. CyM.

1. MPOUEHTHbIE 00XOAbl



a. MpoueHTHble goxoabl No cyetam B LIBPY

6. MpoueHTHbIe AoX0Abl MO cyeTam B APYrux
b6aHkax

B. npOLl,eHTHbIe 4oxonabl No KyrnneHHbIM
BeKcenam

r. I'IpoueHTHble Aoxoabl MO MHBECTULNAM

n. MNpoueHTHble 0oXoabl MO cyeTam Kynau-
npoaaxmu LeHHbIX Bymar

e. rlpOLl,eHTHbIe noxonbl No obsizatenbcTeam
KNMNeHToB

X. MNMpoueHTHble 1oX0obl N0 0653-BaMm
KJINEHTOB MO HenoraleHHbIM akLenTam aToro
b6aHka

3. MpoueHT, AnckoHT (Cknaku) n B3HOCHI N0
KPEANTHBIM N IN3NHIOBbIM Onepauunsm

n. npOLl,eHTHbIe Joxonbl No cornaweHmsm o
NOKYMNKe UeHHbIX 6yMar Cc 06paTHbIM BblKYyNnoM

K. [pyrve npoueHTHble fLOXOabl

n. Urtoro MPOUEHTHbIX 00X0400B

6472603.00

992540546.00

368138077.00

52865.00

10248378775.00

38808.00

3568530695.00

15184152369.00

2. MPOLEHTHbIE PACXOObl

a. MpoueHTHbIe pacxonbl MO Aerno3uTam Ao
BocTpeboBaHus

6. |_|p0Ll,eHTHbIe pacxogbl no c6eperaTeanblM
nenosntam

B. npOLl,eHTHbIe pacxonbl N0 CPOYHbIM
nenosntam

r. MNpoueHTHbIe pacxobl Mo cyeTaM K onnare
B LIBPY

4. MNpoueHTHbIe pacxoapl Mo cyeTam K onnare
B Apyrue 6aHku

e. Utoro MPOUEHTHbIX pacxonoB no
aeno3utam

17047637.00

149587253.00

2276492819.00

13000540.00

222537561.00

2678665810.00



X. npOLl,eHTHbIe pacxonbl No KpegunTam K
onnate

3. [poueHTHbIe pacxodbl N0 COrnaweHnsaM o
nponaxe w6 c nocnenyowmMm BbiKynoMm

n. lpyrve npoLeHTHbIe pacxoabl
K. Toro npoueHTHbIX pacxonos Mo 3aMmam
n. AToro NnpoueHTHbIX pacxonos

3. YACTbIE NMPOLLEHTHbIE 00XO0Obl 00
OLLEHKHN BO3MO>XHbIX YBbITKOB MO
KPEOUTAM U NIUBUHTY

a. MuHyc: OueHka BO3MOXHbIX YObITKOB N0
KpeauTam U NN3uHry

6. YUnctble NPOUEeHTHble 0o0XoAbl MOC/Ie OLEHKN
BO3MO>XXHbIX Y6bITKOB no Kpeantam n NIN3NHry

3002660311.00

4127391867.00

7130052178.00

9808717988.00

5375434381.00

7403132471.00

-2027698090.00

4. BECNMPOLUEHTHBIE 00XO0Obl

a. JJoxoapl OT KOMMCCUIA 1 NNaThbl 3a yCyru
6. Mpubbinb B NHOCTPAHHOW BanoTe

B. Mpubbinb 0T KOMMEPYECKMX onepauuii

r. Mpwbbinb 1 AMBMAEHAB! OT MHBECTULINIA
4. Opyrvue 6ecnpoueHTHbIE AOX0Abl

e. Utoro 6eCI1pOLI,eHTHbIX A0X0400B

815353762.00

1493580203.00

691024777.00

4420743960.00

7420702702.00

5. BECMPOLUEHTHbIE PACXO bl

a. KomuccmoHHble pacxopl 1 pacxonbl 3a
ycnyru

6. YObITKM B MHOCTPaAHHOW BantoTe

B. YObITKM MO cHeTam Kynau-npoaaxu
r. YObITKM OT MHBECTNLNI

n. Opyrve 6ecnpoueHTHble pacxoabl

e. Utoro 6eCI1pOLI,eHTHbIX pacxonos

375384987.00

413838328.00

116628698.00

905852013.00
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6. YUCTbIN Ooxon 4o 4487152599.00
OMEPALMOHHbIX PACXO00B

7. ONEPALUUOHHBIE PACXO bl

a. 3apaboTHas nnaTa u gpyrue pacxonbl Ha 1133771873.00
COTPYLHWNKOB

6. ApeHpa n cogepxaHue 407806910.00
B. KOMaHANPOBOYHbIE U TPAHCMOPTHbIE 14942496.00
pacxonbl

r. ADMVHUCTPATUBHbIE pacxoibl 81229427.00
n. PenpeseHTaums n 6narotBOpmMTENbBHOCTD 89790650.00
e. Pacxonbl Ha nsHoc 254497755.00
X. CTpaxosaHue, Hanorn n apyrue pacxomibl 274985109.00
3. UToro onepaumoHHbIX pacxonoB 2257024220.00

8. OUEHKA HEKPEAOWUTHbIX YBbITKOB

9. YUCTASA NPUBbLIJIb 00 YNJATbI 2230128379.00
HANOIroB " OPYrmx nornPABOK

a. OueHka Hanora Ha npmbbinb 507931475.00
10. 40X0A4 00 BBELOEHUSA MOMPABOK

a. Hel'lpe,JJ,BI/I,JJ,eHHbIe goxonabl nnn Y6bITKI/I,
4YUCTble

6. Opyrue nonpaeku K Npubbinu, YNCTbIE

11. YNUCTAS NPUBbINb (YBbITKW) 1722196904.00

CBepeHus 0 pe3ynbTatax ayAUTOPCKOW NpoBepKu

HanmeHoBaHme HaTta Homep Bwug HaTta Howmep ®.N.0.

ayanTopCKon BblOaun NNLIEH3MBAK TIOYEHNBbLINAYN ayanTopckay@uTopa ayauTopckoro

opraHusaummu NULIEH3MN ayOnTOPCKOro 3aktoyYeHU@Y aMTOPOB3AK 0YEHNS
3aK0YeHus NpOBOAMBLIErO

NpPoBepKy
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Deloitte& Touche 2021-06-08

PeecTp 2025-05-02
ayanToOpPCKMX
opraHmsauuni
MwuHucTepcTBea
9KOHOMUKM

n

JorHaHCcoB
Pecnybnuku
Y3bekucrtaH
oT 8

NIOHS

2021

rona

Erkin
Ayupov

Cnucok adpcounmpoBaHHbIX NUL, (MO COCTOSIHUIO Ha KOHEL, OTYETHOro roaa)

d.N.0. unn
nonHoe
HauMeHoBaHue

Kyaparos J1lasus
llaBkaToBWY

Mup3aes MybuH
MyxunTanHoBmY

PaxumoBa
'ynHopa
XalummoBHa

Hoprutos
MyxunTamH
Xypabaesuny

Myxamenos
Wep3on

OunmypaTtoBny

CTioapT JloycoH

Mup3oes AgHaH
Abbacanu orny

MecToHaxoxneHue
(MECTOXNTENBCTBO)
(rocynapcTBo, obnacTb,
ropon, parnoH)

Y3bekucrtan, r. TawkeHT

Y3bekucrtan, r. TawkeHT

Y3bekucrtan, r. TawkeHT

Y3bekuctaH, r. TawkeHT

Y3bekucrtaH, r. TawkeHT

OcHoBaHue, no
KOTOPOMY OHW
npuaHatTcs
adPouUnMpoBaHHbIMU
nmuamm

Mpencepatenb
HabniopatensHoro
coseTa

yneH HabnopgatenbHoro
coBeTa

yneH HabnopgatenbHoro
coBeTa

yneH HabnopatenbHoro
coseTa

yneH HabnopgatenbHoro
coseTa

BenukobputaHus He3aBUCKMbIV YneH
HabniopatenbHoro
coBseTa

AzapbaixaH He3aBUCKMbIV YNEeH

HabniopatenbHoro
coseTa

Hata
(HacTynneHus
OCHOBaHus (-
nin)

2023-04-28

2023-04-28

2023-04-28

2023-04-28

2023-04-28

2023-04-28

2024-07-12



Mwupcoatos
Anvwep
Kyoparynnaesuny

YcmaH6ekoB
Capnopbek
AHapbekoBuy

Xanunos
Baxoanp
Amupanvnesuny

Kypambaes
Azamar
Kapnmbaesuy

Xonxaes A3nsbek
LlaBkaToBWY

Puxcues boxoanp
TonaraHoBuy

Mvpoosnoos
baxTtunép
Kobunosuy

ConoBsbeBa AHHa
CesTOoCnaBoBHa

JamuHos
Hoaonpbek
PaBwaHb6ekoBuny

Koavpos
daznnaomH
Hocuposuny

KanoHos 3okup
BoTtuposuy

AO "NBU Invest
Group"

Y3bekucTtaH, r. TawkeHT

Y3bekucrtaH, r. TawkeHT

Y3bekucrtan, r. TawkeHT

Y3bekucTtaH, r. TawkeHT

Y3bekucrtaH, r. TawkeHT

Y3bekucrtan, r. TawkeHT

Y3bekuctaH, r. TawkeHT

Y3bekucrtaH, r. TawkeHT

Y3bekucrtaH, r. TawkeHT

Y3bekucrtaH, r. TawkeHT

Y3bekuctaH, r. TawkeHT

Y36ekuctan, 100060, r.
TawkeHT, Mupabanckuid,

pawoH, yn. 4. l'ynamosa, 95

Mpencepatenb
npaeneHns

MepBbit 3amecTUTEND
npencepnarens
npasneHns

3amecTnTenb
npeacenartens
npaeneHus

3amecTutenb
npeacenarens
npaeneHns

3amecTuTenb
npeacenartens
npaeneHus

3amecTunTenb
npeacenartens
npaeneHus

3amecTtutenb
npeancenarens
npaBneHns

OupekTop
MeX6aHKOBCKMiA
pacyeTHbIN LeHTP

LvpekTop genapTameHT
Mo KOprnopaTtMBHbIM
CBSA35IM U MHBECTULIN

HOunpekTop
nenaptameHTa
Byxrantepckoro yyeta u
OTHYETHOCTU

LOvpekTop aenapTameHT
ynpaeneHus nenamu

Opnanyeckoe nuuo,
KOTOpoe Bnageet
IBajuaTbio 1 bonee
npoLeHTaMn akunin
aToro obuwecTBa

2023-05-12

2023-03-14

2019-12-25

2019-12-25

2021-09-21

2023-10-05

2019-12-28

2022-05-18

2024-07-25

2023-10-19

2021-07-13

2008-04-18



000 "NBU
Gazgan Invest"

OO0 "Zominsoy
Development
Invest"

000 "Zomin
Ropeway"

OO0 "Chorvoq
Resort Complex"

OO0 "Suffa SPA"

OOO0 "Suffa Shale"

OO0 "Uzautotrans
Service"

000 "Paxtakor
Gold Textile"

Y36ekucraH, HasonuHckas
obnacTb, r. Hasown,
npocnekT "anaba, 188-B

Y3bekuctaH, Ixunsakckas
obnacTtb, 3aaMUHCKWIA p-H,
yn. Myctakunnuk, 1

Y3b6ekucTtaH, xunsakckas
obnactb, 3aaMUHCKUIA p-H.

Y36ekuncTaH, r. TawkeHT,
Slkkacapanckuin paioH,
ynuua A. Kaxxopa 49.
KsapTupa 98

Y3abekuctaH, [xumsakckas
obnactb, 3aaMUHCKWIA p-H,
yn. Bornwamon M®N,
yn.9ckn 30MnH,66

Jxun3akckast obnacTb,
3aaMUHCKNIA p-H,.
Borvwamon MW

Y3bekuctaH, 100128, r.
TawkeHrT,
LlarxaHTaxypCckuin panoH,
yn. 3ynbunsaxaHym, 3

Y3bekuctaH, Ixunsaxckas
obnacTb, MaxTakapckuii
paiioH, "Manaba" Md I

Opnanyeckoe nuuo,
KOTOpOe Bnageet
nBafuaTbio 1 bonee
npoLeHTaMn akLnia
aToro obuecTsa

Opnanyeckoe nuuo,
KOTOpOe Bnageet
IBajuatbio n bonee
npoueHTamMn akunia
atoro obwecTea

Opnanyeckoe nuuo,
KOTOpOE Bnageet
nBaguatbio n bonee
npoLueHTamm akuuni
aToro obwecTea

Opnanyeckoe nuuo,
KOTOpoe Bnageet
hBajuaTbio 1 bonee
npoLeHTaMn akunia
aToro obuwecTsa

Opunanyeckoe nuuo,
KOTOpOe Bnageet
IBaguatbio n bonee
npoueHTamMu akunia
atoro obwecTea

Opnanyeckoe nuuo,
KOTOpOE Bnageet
nBaguatbio n bonee
npoueHTamm akuuni
aToro obwecTea

Opnanyeckoe nuuo,
KoTopoe BnageeT
IBajuatbio n bonee
npoLeHTamMn akuni
aToro obuwecTa

Opnanyeckoe nuuo,
KOTOpOE Bnageet
nsaguatbio u Honee
npoLueHTamMu akunia
atoro obwecTea

2017-07-18

2021-09-24

2021-11-19

2023-10-06

2022-07-19

2023-03-31

2018-03-13

2018-04-17



OO0 "Kattakurgan
Business Services"

OO0 "Khorezm
Invest Project"

O0O0 "Samarkand
Turistic Center"

OcO0
«0O300p0OBNTENbHDIN
naHcmoHar
«Poxat-HBY »

OO0 «NBU Asset
Management»

"Milliy Mikromoliya
Tashkiloti" MYX

AO «A3us-IHBecT
Bank»

Y3bekucran,
CamapkaHackas obnacTb,
r. KattakypraH, yn.
Kapagapé, 16

Y36ekunctaH, 220100,
Xapeamckas obnacTb, T.
Ypreny, yn. AHHbl MepmaH,
22

Y36ekuncTaH,
CamapkaHackas obnactb,
r. CamapkaHpg,

KunpfnsncToH
Pecnybnukacwu, Viccnk-kyn
BunoaTn, iccuk-kyn
TymaHu, Kapa-on Kuwnofru

100084, TowkeHT waxap,
tOHycoboa TymaHu, A.
Temyp wox kyyacu, 101

100084, TowkeHT waxap,
tOHycobon TymaHu, A.
Temyp wox kyyacu, 101

119180, Poccus
®denepauusicu, Mocksa
waxpw ,2-4n Kasauyumin nynu,
3 y CTPOEHMK, 1

WNeTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/bank/annual/396
Harta 3arpysku ¢ noptana: 21.01.2026
Jarta nognucaxms: 28.08.2025

Opnanyeckoe nuuo,
KOTOpOe Bnageet
nBafuaTbio 1 bonee
npoLeHTaMn akLnia
aToro obuecTsa

Opnanyeckoe nuuo,
KOTOpOe Bnageet
IBajuatbio n bonee
npoueHTamMn akunia
atoro obwecTea

Opnanyeckoe nuuo,
KOTOpOE Bnageet
nBaguatbio n bonee
npoLueHTamm akuuni
aToro obwecTea

Opnanyeckoe nuuo,
KOTOpoe Bnageet
hBajuaTbio 1 bonee
npoLeHTaMn akunia
aToro obuwecTsa

Opunanyeckoe nuuo,
KOTOpOe Bnageet
IBaguatbio n bonee
npoueHTamMu akunia
atoro obwecTea

Opnanyeckoe nuuo,
KOTOpOE Bnageet
nBaguatbio n bonee
npoueHTamm akuuni
aToro obwecTea

Opnanyeckoe nuuo,
KoTopoe BnageeT
IBajuatbio n bonee
npoLeHTamMn akuni
aToro obuwecTa

2021-09-09

2020-04-23

2019-11-20

2024-02-13

2024-11-19

2024-12-26

1999-12-20



TIF O°ZMILLIY
BANK AJ
Direktor o'rin bos.

RIXSIYEV BOXODIR
TOLAGANOVICH




